平成27年10月 吉日

公益財団法人日本バドミントン協会
日本小学生バドミントン連盟
各都道府県バドミントン協会
各都道府県小学生バドミントン連盟
各種団体
各協賛メーカー　　　　様

福岡県小学生バドミントン連盟
会長		池　田　　明　男
　【公印省略】

第24回全国小学生バドミントン選手権大会
レセプション開催について（ご案内）

標記レセプションを下記の通り開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、ご出席の場合には同封の参加申込書を大会事務局あてへご送付くださいますようお願い申し上げます。
記

期日			平成27年12月23日（木）
会場			リーガロイヤルホテル小倉
住所			〒802-0001　福岡県北九州市小倉北区浅野2-14-2
TEL 093-531-1121
時間			18：30～
[bookmark: _GoBack]会費			一人	6,000円
申込締切				平成27年12月3日（木）必着

※ 各都道府県必ず2名以上のご参加をお願いいたします。
※ 会費は当日、会場受付で納入ください。

	〒807-1134
福岡県北九州市八幡西区茶屋の原4-2-11
　　服部　秀喜　 気付

第24回全国小学生バドミントン選手権大会
大会事務局

携帯：090-5746-9171
ＦＡＸ：093-617-1033
E-Mail：kita9bdh@sae.plala.or.jp

第24回全国小学生バドミントン選手権大会
レセプション参加申込書

	都道府県名 又は
各団体(メーカー)

	氏　　　　名
	役　　　　職

平成27年　　月　　日

上記				名の参加を申し込みます。

申込責任者	氏名

住所　　〒　　　－

　　　　　連絡先電話番号	自宅

携帯電話